

# Prezidentin köməkçisi: “Son vaxtlar Ermənistanın silahlandırılması Azərbaycan ictimaiyyətini ciddi narahat edir”



“Son vaxtlar Ermənistanın silahlandırılması Azərbaycan ictimaiyyətini ciddi narahat edir”. AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikri jurnalistlərə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev bildirib.

Hikmət Hacıyev deyib ki, bu məsələ Prezident İlham Əliyev tərəfindən Rusiya Prezidenti Vladimir Putin qarşısında da qaldırılıb. Müxtəlif istiqamətlərdə Rusiyadan yüklərin daşınması həyata keçirilir və bu, ictimaiyyətimizi narahat edir. Rusiya tərəfinin izahı bizi tam qane etmir. Biz gözləyirik ki, hansı əsaslarla Ermənistanın intensiv silahlandırılmasının davam etdiyinə aydınlıq gətirilsin. Ermənistan Tovuz hadisələri zamanı işğalçılıq siyasətini davam etdirdiyini göstərdi. Guya təyyarələrin tikinti materialları daşdığı barədə cavab bizi qane etmir. Yük materialları başqa yollarla da daşına bilər.

\* \* \*

Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev onu da deyib ki, son vaxtlar Ermənistan Cenevrə Konvensiyasını tez-tez xatırladır. Halbuki Ermənistan Cenevrə Konvensiyasını ən kobud formada pozan ölkədir. Cenevrə Konvensiyasından danışıqlar Ermənistanın Azərbaycanı raket hücumları ilə hədələməsi riyakarlığın növbəti nümunəsidir.

Prezidentin köməkçisi bildirib ki, Ermənistan mülki azərbaycanlılara qarşı cinayətlər, soyqırımları törədib. Dörd mindən çox azərbaycanlı girov və əsir barədə hələ də məlumatımız yoxdur. Ermənistan beynəlxalq təşkilatların vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqlar çərçivəsində də əməkdaşlıq etmir. Bu isə Ermənistanın beynəlxalq hüquqa, Cenevrə Konvensiyasına riyakar yanaşdığının göstəricisidir. Şahbaz Quliyev və Dilqəm Əsgərov üçün qurulmuş qondarma məhkəmələr də göz önündədir.

\* \* \*

“Son günlər Ermənistan da könüllülər adı altında mülki şəxslərdən ibarət hərbi qruplaşmaların yaradılması ilə bağlı qərarlar qəbul edilib. Bu qərarları Ermənistanda demoqrafiya ilə əlaqədar mövcud olan böhranlı vəziyyətin növbəti nümunəsi kimi qəbul edirik. Bu, Ermənistanın

silahlı birləşmələrini kompleksləşdirməkdə çətinlik çəkdiyini göstərir”. AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri jurnalistlərə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi-Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev bildirib.

Hikmət Hacıyev deyib: “Ermənistan rəhbərliyi bolşeviklərə xas formada silahlı birləşmələr yaratmaq istəyir ki, bu birləşmələrdən öz çirkin məqsədləri üçün, o cümlədən ölkədaxili məsələlərdə istifadə etsin. Ermənistan müxtəlif ölkələrdən olan muzzduları ön xətdə yerləşdirir, onlar öləndə isə bu faktları gizlədir. Belə də təqdim edirlər ki, guya Ermənistan silahlı bölmələrində itki yoxdur. Çünki həmin şəxslər Ermənistan silahlı qüvvələrində qeydiyyatda deyillər. Ancaq hər kəs bunu yaxşı bilir. Elə Ermənistanın ictimai-siyasi dairələrinin də, mediasının da bu suallarla Ermənistan rəhbərliyinə müraciət etmələri yaxşı olardı.

Tovuz hadisələrində də biz bir daha şahid olduq ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin sərhəd boyunca törətdiyi hərbi avantüra və Azərbaycan silahlı qüvvələrinin rəşadətli cavabları çərçivəsində onlar o xətti şəxsi heyətlə kompleksləşdirə bilmirdilər. Ona görə də Azərbaycanın işğal edilmiş Dağlıq Qarabağ bölgəsindən şəxsi heyəti, həmçinin Yaxın Şərq ölkələrindən olan muzzdlu insanları ön xətdə yerləşdirməyə çalışırdılar”.

Prezidentin köməkçisi onu da qeyd edib ki, Ermənistan Suriyada münaqişədə iştirak edir, həmin ölkədə şəxsi heyəti var. Bundan başqa, Ermənistan Suriyadan silahların alınması ilə bağlı “qara ticarət”lə məşğuldur.

\* \* \*

“Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan yenə də Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi və Tovuz hadisələrinin mahiyyətini təhrif edən açıqlama ilə çıxış edib. Birincisi, o qeyd edir ki, Tovuz hadisələri Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin hərbi həllinin olmadığını göstərdi. Əgər Ermənistan tərəfi münaqişənin hərbi həlli yolunun olmadığını iddia edirsə və belə bir istəyi varsa, ona görə, ilk növbədə, hərbi işğal rejiminə son qoyulmalıdır. Ermənistan qüvvələri Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərindən çıxarılmalıdır ki, bu tələb də BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrində təsbit edilib”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi-Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev deyib.

Prezidentin köməkçisi bildirib ki, Ermənistan təcavüzkar dövlətdir və bu, 1974-cü ildə BMT Baş Assambleyasında təcavüz aktının qiymətləndirilməsi ilə bağlı sənədlərdə və BMT Nizamnaməsində təsbit olunub. Ona görə də Ermənistan tərəfi münaqişənin hərbi həllinin olmadığını iddia edirsə, ilk növbədə, hərbi işğal faktına son qoyulmalıdır.

Nikol Paşinyan başda olmaqla Ermənistan rəhbərliyinin Tovuz hadisələrini özləri üçün “qələbə” kimi təqdim etməyə çalışdığını bildiren Hikmət Hacıyev deyib: “Birincisi, Tovuz hadisələri açıq şəkildə göstərdi ki, bu, Ermənistanın Azərbaycana qarşı növbəti təcavüz aktıdır. Bu, əvvəlcədən planlaşdırılmış hərbi əməliyyat idi. Buna baxmayaraq, Ermənistan heç bir məqsədinə nail ola bilmədi. Bir daha da qeyd etmək istərdik ki, Azərbaycanın Ermənistan-Azərbaycan dövlət sərhədi boyunca hər hansı hərbi məqsədi yoxdur. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin məqsədi ölkəmizin sərhədlərinin toxunulmazlığını və sərhədə yaxın yaşayan mülki Azərbaycan əhalisinin təhlükəsizliyini təmin etməkdir. Bu xüsusda Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Ermənistanın bu təcavüzünün qarşısını rəşadətlə aldı və erməni silahlı qüvvələri geri oturduldu. Onlar bu gün də öz itkilərini erməni xalqından gizlətməkdə davam edirlər. Nikol Paşinyan bu hərbi avantürizmə görə erməni xalqı qarşısında cavab verməlidir. Bu təcavüzə görə Ermənistanın siyasətində hərbi rəhbərliyi bilavasitə məsuliyyət daşıyır”.

Nikol Paşinyanın, eyni zamanda guya bu hərbi əməliyyatlar nəticəsində Ermənistan müdafiə sənayesinin istehsal etdiyi hərbi təyinatlı məhsulların öz keyfiyyətini göstərdiyini iddia etdiyini deyən Prezidentin köməkçisi vurğulayıb ki, Ermənistanında nələrin istehsal olunduğu hər kəsin gözü qarşısındadır. Ermənistanın sənaye və iqtisadiyyatı olmadığı kimi, müdafiə sənayesi də yoxdur. Bu da Ermənistan rəhbərliyinin öz xalqını aldatmaq və Tovuz avantürasına görə öz xalqı qarşısında bəraət qazanmaq cəhdindən başqa bir şey deyil.

“Bir daha qeyd etmək istərdik ki, Azərbaycan Ordusu Ermənistan silahlı qüvvələrini geri oturtdu, ölkəmizin sərhədlərinin təhlükəsizliyini, müdafiəsinin təmin etdi və Azərbaycanın hər hansı bir ərazisinin işğal altına düşməsinin qarşısını qətiyyətlə aldı. Ermənistanın bu təcavüzü törətməkdə məqsədlərindən biri diqqəti ölkənin daxilindəki kəskin sosial-iqtisadi, siyasi problemlərdən yayındırmaq idi”, - deyər Hikmət Hacıyev qeyd edib.